PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHA NOVA/RS

Edital nº 004/2024 Linha Nova - RS, 29 de janeiro de 2024.

Henrique Petry, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio

Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Educação e Desporto, TORNA PÚBLICO o

que segue:

HOMOLOGA o resultado final e atualiza processo de certificação pa-

ra ocupação da função de confiança ou o cargo em comissão de Diretor de Escola, Vice-diretor e

Coordenador Pedagógico para a SMED da Rede Municipal de Ensino de Linha Nova, conforme

Edital de Abertura nº 002/2024.

 I. Relação nominal dos professores habilitados e certificados para desempenhar

as funções citas acima:

a) Dionatan Michel Caetano Ribeiro

b) Geisa Xavier Pereira Caldeira

 II. Após a publicação da lista final de certificação, esta terá validade de 5 anos;

 III. Os interessados designados para a função de confiança ou nomeados para o

cargo em comissão, poderão ser exonerados a qualquer momento, por livre decisão da autori-

dade municipal;

 IV. A certificação não garante a designação ou nomeação para o cargo, sendo

este de livre nomeação e exoneração, tampouco assegura a sua permanência pelo prazo de

validade da certificação, no caso de eventual nomeação;

 V. Fica atualizada a lista de candidatos habilitados e certificados para desempe-

nhar a função de Direção, Vice-Direção e Coordenação Pedagógica, conforme segue:

HOMOLOGA RESULTADO FINAL E ATUALIZA PROCESSO

DE CERTIFICAÇÃO DE PROFESSORES INTERESSADOS

PARA OCUPAR A FUNÇÃO DE CONFIANÇA OU O CARGO

EM COMISSÃO DE DIRETOR DE ESCOLA, VICE-DIRETOR

E COORDENADOR PEDAGÓGICO NA SMED DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE LINHA NOVA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHA NOVA/RS

a) Mônica Reichert Weyh

b) Lucinéia da Rocha

c) Fernanda Isabel Mallmann

d) Morgana Graeff Schenckel

e) Vanessa Fink

f) Dionatan Michel Caetano Ribeiro

g) Geisa Xavier Pereira Caldeira

Registre-se e Publique-se.

Linha Nova/RS, 29 de janeiro de 2024.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

		2024-01-29T14:45:30-0300
	HENRIQUE PETRY:45309264000